
 
2020 年 7 月 28 日 
大起産業株式会社 

 

くりっく株３６５の再開について 
 
 
大起産業株式会社（代表取締役社長：大口博信）は、本日 7 月 28 日（火）、3 月末より一時休止

していました東京金融取引所上場のくりっく株３６５（CFD）の営業を再開しましたので、お知ら
せいたします。 
 
 具体的には、本日から新規のお客様の受付けを行い、8 月 3 日（月）から弊社のお客様が媒介先
のカネツ FX 証券株式会社で行う取引について（一時休止前からお取引いただいていましたお客様を
含めて）お取扱いを再開いたします。 
 
  
 7 月 27 日（月）にスタートいたしました総合取引所への移行対応のために、弊社は、くりっく株
３６５の取扱いを一時休止していましたが、この取扱いを再開するために必要な第⼀種⾦融商品取
引業（有価証券）の営業資格を 6 月 18 日に取得いたしました。実際に営業を行うために必要な自主
規制団体の協会員の資格について日本証券業協会における手続きが本日完了し、CFD を再開する運
びとなりました。 
 （参考）日本証券業協会による、弊社の特定業務会員（コモディティのみを扱う）から会員（有

価証券をも扱う）への変更についての開示はこちらです。 
 
 
 今後につきましては、第⼀種⾦融商品取引業（有価証券）の営業資格を活用して、くりっく株３
６５・くりっく３６５について、弊社を通じてお客様が取引を行えること（媒介業でなく取次業と
してサービスを提供すること）を目指してまいります。 
 
 
 ⽇頃のお客様のご厚情に感謝申し上げますとともに、商品、CFD、FX について、お客様のベスト 
パートナーとなるサービスを提供する会社としてさらなる進化を遂げて参りますので、今後とも変 
わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 

https://www.jsda.or.jp/kyoukaiin/kyoukaiin/kanyuu/files/200728daiki.pdf

